ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2012г.                     №1554
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья по муниципальному образованию

«Город Гатчина»  на 4 квартал 2012 года

На основании  Распоряжения Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2007 года № 536-р «О полномочиях при определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области для расчета размера субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области на строительство (приобретение) жилья» (в редакции распоряжения Правительства Ленинградской области от 24.03.2009 года № 87-р),  руководствуясь Уставом муниципального образования  «Город Гатчина»,  администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Гатчина»  для расчета размера субсидий, предоставляемых за счет средств областного и местного бюджетов на приобретение (строительство) жилья на 4 квартал 2012 года в размере 56 096 (пятьдесят  шесть тысяч девяносто шесть) рублей.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий обязанности

главы администрации

МО «Город Гатчина»                                                     А.А.Супренок